
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/715/23 

RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXVI/686/23 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy na rok 2024 Miasta Kutno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały LXXVI/686/23 Rady Miasta Kutno z dnia 7 listopada 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy na rok 2024 Miasta Kutno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 9657) § 5 otrzymuje brzmienie: 

"§ 5. 1. Miasto współpracuje z organizacjami w formie pozafinansowej oraz finansowej: 

1) pozafinansowe formy współpracy: 

a) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności i współdziałania w celu 

zharmonizowania tych kierunków, poprzez: 

- publikowanie ważnych informacji na stronach internetowych urzędu, 

- organizowanie spotkań dotyczących ogólnych zasad współpracy i konkretnych zagadnień związanych 

z realizacją programu, 

- przekazywanie informacji o dostępnych programach pomocowych, szkoleniach, konferencjach, 

b) konsultowanie z organizacjami, odpowiednio do zakresu ich działania, projektów aktów normatywnych 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 

c) obejmowanie patronatu przez prezydenta przedsięwzięć realizowanych przez organizacje, 

d) udzielanie rekomendacji organizacjom współpracującym z miastem, które ubiegają się o dofinansowanie 

z innych źródeł, 

e) promowanie w mediach działalności organizacji, prowadzących działalność pożytku publicznego, 

f) tworzenie, w miarę potrzeb, wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym, złożonych 

z przedstawicieli organizacji, 

g) przeprowadzanie konsultacji społecznych z organizacjami i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy, przy tworzeniu programu współpracy, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 208



h) udzielanie w miarę możliwości wsparcia technicznego, organizacyjnego i merytorycznego, w tym 

poradnictwa i doradztwa; 

2) finansowe formy współpracy: 

a) zlecanie organizacjom zadań publicznych, na zasadach określonych w ustawie, w ramach organizowanych 

otwartych konkursów ofert, poprzez wspieranie i powierzanie takich zadań wraz z udzieleniem dotacji na 

finansowanie i dofinansowanie ich realizacji, 

b) udzielanie w trybie i na zasadach określonych w art. 19a ustawy, małych dotacji na dofinansowanie 

realizacji pozakonkursowych zadań publicznych, 

c) przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków o realizację zadania publicznego zgłoszonego z inicjatywy 

organizacji. 

2. Współpraca między miastem a organizacjami - przy współpracy z radą pożytku publicznego, radą seniorów 

i radą sportu - może obejmować organizację Kutnowskiego Pikniku Organizacji Pozarządowych, Kutnowskich 

Dni Seniora oraz Dnia Wolontariusza. 

3. Program będzie realizowany w następujący sposób: 

1) zlecanie i wspieranie realizacji zadań publicznych w ramach otwartego konkursu ofert; 

2) zlecanie i wspieranie realizacji zadań publicznych na zasadach określonych w art. 19a ustawy; 

3) konsultowanie z organizacjami projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej organizacji; 

4) organizowanie i współorganizowanie spotkań, których uczestnikami będą przedstawiciele organizacji; 

5) promowanie działalności sektora pozarządowego poprzez informacje na stronach internetowych urzędu.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Mariusz Sikora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 208


		2024-01-09T13:55:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




